Meilleure eau pour Votre
maison et votre famille
P L A T I N U M
2
 CONTOURNEMENT OPTIONNEL CONTOURNEMENT OPTIONNEL
Adoucisseur
d'eau
Réservoir de

36116 Boîtier, P-H-PR-20BV-3/4 Détente, simple, Double (2) joint torique 4.5” X 20 3/4” Blue /Black 5 X 23 8 NSF 42 60010559 x 2 93019 NSF 42
36053 Boîtier, P-H-PR-10BV-1 Détente, double (2) joint torique 4.5” x 10” 1” Bleu/Noir 7 X 14 6 NSF 42 60010559 x 2 93017 NSF 42
36112 Boîtier, P-H-PR-20BV-1 Détente, double (2) joint torique 4.5” X 20” 1” Bleu/Noir 7 X 24 8 NSF 42 60010559 x 2 93019 NSF 42
IAPMO R & T Certified
against NSF/ANSI 42
Boîtiers Aqua FloTM
Article# Description du modèle Caractéristiques Taille du
filtre (po)
Taille d’entrée/
sortie NPT (po) Couleur Dimensions
A X B (po)
Poids
(Lbs) Certification Replacement
Oring Clé
26069 Boîtier,WVIH34SS Valve insérée dans la tête, filettage SS 2.5” x 10” 3/4” Tout Bleu 5” x 13.5” 4 non 92060 26007
26264 Boîtier, H-PR-10-34 Soulagement de la pression 2.5” x 10” 3/4” Bleu/Noir 5.25” x 12.25” 4 non 92513 92508
26265 Boîtier,H-PR-20-34 Soulagement de la pression 2.5” x 20” 3/4” Bleu/Noir 5.25” x 22.5” 7 non 92513 92508
26262 Boîtier, H-PR-10BV-34 Soulagement de la pression 4.5” x 10” 3/4” Bleu/Noir 7.25” x 14” 6 non 92512 92509
26258 Boîtier,H-PR-10BV-1 Soulagement de la pression 4.5” x 10” 1” Bleu/Noir 7.25” x 14” 6 non 92512 92509
26261 Boîtier, H-PR-20BV-34 Soulagement de la pression 4.5” x 20” 3/4” Bleu/Noir 7.25” x 24” 8 non 92512 92509
26259 Boîtier, H-PR-20BV-1 Soulagement de la pression 4.5” x 20” 1” Bleu/Noir 7.25” x 24” 8 non 92512 92509
26263 Boîtier,H-PR-20BV-15 Soulagement de la pression 4.5” x 20” 1.5” Bleu/Noir 7.25” x 24” 7 non 92512 92509
P-SL-10-1/2-NPRP-H-PR-10P-H-PR-20 P-H-PR-10BVP-H-PR-20BV
Boîtiers de filtre
Spécifications:
kTempérature de l’eau max: 40 ° C (100 ° F)
kTempérature de l’eau min: 2 ° C (35 ° F)
kPression de l’eau max; 90-100 psi (689 kPa)
kMatériaux de construction: polypropylène renforcé
 (bouchon et boitier bleu) et styrène-acrilonitrile
 (boitier transparent)
kJoint torique: EPDM
kBouton de décompression: Nylon
kGarantie limitée d’un an
P L A T I N U M
WVIH34SS
H-PR-10H-PR-10BV
H-PR-20BVH-PR-20
6
Article# Modèle # Taille maximum Micron Capacité (Gallons) Débit (gpm)
26194 CB-0.5-10 2.5” X 10” 0.5 20,000 gallons @ 1 gpm 1 gpm
26192 CCB-1-10 2.5” X 10” 1.0 10,000 gallons @ 1 gpm 1 gpm
26195 CB-5-10 2.5” X 10” 5 6,000 gallons @ 1 gpm 1 gpm
26196 CB-10-10 2.5” X 10” 10 3,000 gallons @ 1 gpm 1 gpm
26197 CB-0.5-20 2.5” X 20” 1 45,000 gallons @ 2 gpm 2 gpm
26198 CB-5-20 2.5” X 20” 5 12,000 gallons @ 2 gpm 2 gpm
26199 CB-10-20 2.5” X 20” 10 6,000 gallons @ 2gpm 2 gpm
26201 CB-0.5-10BV 4.5” X 10” 1 50,000 gallons @ 2 gpm 2 gpm
26202 CB-5-10BV 4.5” X 10” 5 22,000 gallons @ 2 gpm 2 gpm
26203 CB-10-10BV 4.5” X 10” 10 15,000 gallons @ 2gpm 2 gpm
26204 CB-0.5-20BV 4.5” X 20” 1 150,000 gallons @ 4gpm 4 gpm
26205 CB-5-20BV 4.5” X 20” 5 40,000 gallons @ 4 gpm 4 gpm
26206 CB-10-20BV 4.5” X 20” 10.0 30,000 gallons @ 4 gpm 4 gpm
Poussière Ménagère
4 microns
Poussière
Ménagère

industrielles.
Caractéristiques:
kHaute tolérance à la saleté
kUne porosité élevée maximise
 l’utilisation du bloc de charbon
Informations matérielles
Matériau du bouchon - Polypropylène
Joint - PVC / Silicone
Média filtrant - Lavé à l’acide
                        Charbon actif (À base de
 charbon ou de noix de
 coco)
Filet - Polypropylène
Coussinet d’expansion en polypropylène
Article# Modèle # Taille maximum Micron Capacité (Gallons) Débit (gpm) Certification
36002 P-CB-0.5-10 2.5” X 10” 0.5 10000 @ 1.0 1.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36073 P-LR-0.5-10 2.5” X 10” 0.5 6000 @ 1.0 1.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36032 P-CCB-1-10 2.5” X 10” 1 8000 @ 1.0 1.0 gpm IAPMO R & T Certified
against NSF/ANSI 42
36023 P-CB-5-10 2.5” X 10” 5 8000 @ 1.0 1.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36034 P-CCB-5-10 2.5” X 10” 5 8000 @ 1.0 1.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36012 P-CB-10-10 2.5” X 10” 10 8000 @ 1.0 1.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36027 P-CB-5-20 2.5” X 20” 5 16000 @ 2.0 2.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36017 P-CB-10-20 2.5” X 20” 10 16000 @ 2.0 2.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36025 P-CB-5-10BV 4.5” X 10” 5 16000 @ 3.0 3.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36015 P-CB-10-10BV 4.5” X 10” 10 16000 @ 3.0 3.0 gpm IAPMO R & T Certified
against NSF/ANSI 42
36008 P-CB-0.5-20BV 4.5” X 20” 1 40000 @ 6.0 6.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36029 P-CB-5-20BV 4.5” X 20” 5 32000 @ 6.0 6.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36020 P-CB-10-20BV 4.5” X 20” 10.0 32000 @ 6.0 6.0 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
P L A T I N U M
Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42

Joint - Silicone / PVC
Médias filtrants - Cellulose imprégnée
de charbon
Filet - Polypropylène
Informations matérielles
Matériau du bouchon - Polypropylène
Noyau - Polypropylène
Joint - Silicone / PVC
Médias filtrants - Charbon
Polyester Imprégné
Filet - Polypropylène
Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
8 9
Article# Modèle# Taille maximum Micron Débit (gpm)
26269 PPMB-5-10 2.5" X 10" 5 3 gpm
26223 PPMB-10-10 2.5" X 10" 10 4 gpm
26224 PPMB-25-10 2.5" X 10" 25 5 gpm
26225 PPMB-50-10 2.5" X 10" 50 8 gpm
26226 PPMB-1-20 2.5" X 20" 1 4 gpm
26227 PPMB-5-20 2.5" X 20" 5 7 gpm
26228 PPMB-10-20 2.5" X 20" 10 9 gpm
26229 PPMB-25-20 2.5" X 20" 25 11 gpm
26230 PPMB-50-20 2.5" X 20" 50 15 gpm
26231 PPMB-1-40 2.5" X 40" 1 8 gpm
26232 PPMB-5-40 2.5" X 40" 5 14 gpm
26233 PPMB-20-40 2.5" X 40" 20 20 gpm
26234 PPMB-1-10BV 4.5" X 10" 1 6 gpm
26235 PPMB-5-10BV 4.5" X 10" 5 10 gpm
26236 PPMB-10-10BV 4.5" X 10" 10 11 gpm
26237 PPMB-20-10BV 4.5" X 10" 20 14 gpm
26238 PPMB-1-20BV 4.5" X 20" 1 12 gpm
26239 PPMB-5-20BV 4.5" X 20" 5 20 gpm
26240 PPMB-10-20BV 4.5" X 20" 10 20 gpm
26241 PPMB-20-20BV 4.5" X 20" 20 20 gpm
P L A T I N U M
Article# Modèle# Taille maximum Micron Débit (gpm) Certification
36249 P-PMB-10-1 2.5” X 10” 1 2 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36198 P-PMB-10-5 2.5” X 10” 5 2 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36199 P-PMB-10-10 2.5” X 10” 10 2 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36200 P-PMB-10-25 2.5” X 10” 25 2 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36250 P-PMB-10-50 2.5” X 10” 50 2 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36202 P-PMB-20-1 2.5” X 20” 1 5 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36203 P-PMB-20-5 2.5” X 20” 5 5 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36204 P-PMB-20-10 2.5” X 20” 10 5 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36205 P-PMB-20-25 2.5” X 20” 25 5 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36252 P-PMB-30-1 2.5” X 30” 1 6 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36252 P-PMB-30-1 2.5” X 30” 1 6 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
Cartouches filtrantes

kConstruit	à	partir	d’un	média	filtrant	en
 polypropylène de haute qualité pour une plus
	 grande	efficacité	de	filtration
kConstruction	en	microfibres	thermocollées	pour	une
 résistance élevée
kDisponible en micron de 1 à 50 et en longueurs de
 10 “à 30”
Informations matérielles
Média filtrant - polypropylène
Noyau - Polypropylène
Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
10
P L A T I N U M
Article# Modèle# Taille maximum Micron Débit (gpm)
26273 SW-5-10 2.5" X 10" 5 5 gpm
26246 SW-10-10 2.5" X 10" 10 7 gpm
26247 SW-30-10 2.5" X 10" 30 10 gpm
26249 SW-50-10 2.5" X 10" 50 10 gpm
26250 SW-1-20 2.5" X 20" 1 15 gpm
26251 SW-5-20 2.5" X 20" 5 15 gpm
26252 SW-30-10BV 4.5" X 10" 30 20 gpm
26281 SW-1-10BV 4.5” X 10” 1 20 gpm
26282 SW-5-10BV 4.5” X 10” 5 20 gpm
26283 SW-10-10BV 4.5” X 10” 10 20 gpm
26284 SW-20-10BV 4.5” X 10” 20 20 gpm
26285 SW-25-10BV 4.5” X 10” 25 20 gpm
26286 SW-50-10BV 4.5” X 10” 50 20 gpm
26287 SW-1-20BV 4.5” X 20” 1 30 gpm
26288 SW-5-20BV 4.5” X 20” 5 30 gpm
26289 SW-10-20BV 4.5” X 20” 10 30 gpm
26292 SW-20-20BV 4.5” X 20” 20 30 gpm
26293 SW-25-20BV 4.5” X 20” 25 30 gpm
26294 SW-50-20BV 4.5” X 20” 50 30 gpm
Article# Modèle# Taille
maximum Micron Débit (gpm) Certification
36109 P-SW-5-10 2.5” X 10” 5 10 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36101 P-SW-10-10 2.5” X 10” 10 10 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36104 P-SW-30-10 2.5” X 10” 30 10 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36102 P-SW-50-10 2.5” X 10” 50 10 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36138 P-SW-5-10BV 4.5” X 10” 5 15 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36140 P-SW-25-10BV 4.5” X 10” 25 15 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36141 P-SW-1-20BV 4.5” X 20” 1 20 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36142 P-SW-5-20BV 4.5” X 20” 5 20 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36143 P-SW-25-20BV 4.5” X 20” 25 20 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36241 P-SW-100-20BV 4.5” X 20” 100 20 gpm Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
Cartouches filtrantes
Filtres à cartouche en corde
de polypropylène

Article# Modèle# Taille maximum Micron Débit (gpm)
26174 PPC-1-10 2.5” X 10” 1 5 gpm
26175 PPC-5-10 2.5” X 10” 5 7 gpm
26176 PPC-1-20 2.5” X 20” 1 10 gpm
26177 PPC-5-20 2.5” X 20” 5 13 gpm
26178 PPC-5-10BV 4.5” X 10” 5 18 gpm
26179 PPC-20-10BV 4.5” X 10” 20 20 gpm
26180 PPC-5-20BV 4.5” X 20” 5 20 gpm
26181 PPC-20-20BV 4.5” X 20” 20 35 gpm
Article# Modèle# Taille maximum Micron Capacité (Gallons) Débit (gpm)
26242 PR-30-10BV 4.5" X 10" 30 24,000 @ 10.0 gpm 10 gpm
26243 PR-50-10BV 4.5" X 10" 50 24,000 @ 10.0 gpm 10 gpm
26244 PR-30-20BV 4.5" X 20" 30 48,000 @ 10.0 gpm 20 gpm
P L A T I N U M
Article# Modèle# Taille maximum Micron Débit (gpm)
36130 P-PPC-5-10BV 4.5” X 10” 5.0 10 gpm
36134 P-PPC-5-20BV 4.5” X 20” 5.0 20 gpm
P L A T I N U M
Article# Modèle# Taille
maximum Micron Capacité
(Gallons) Débit (gpm) Certification
36076 P-PR-30-10 2.5”X10” 30.0 9600 10.0 Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36078 P-PR-30-10BV 4.5” X 10” 30.0 24000 10.0 Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36087 P-PR-50-10BV 4.5” X 10” 50.0 24000 10.0 Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
36083 P-PR-30-20BV 4.5” X 20” 30.0 48000 10.0 Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
Cartouches filtrantes
Filtre à cartouches en
polyester plissé (PPC)

Média filtrant - polypropylène
Embouts - Polyuréthane
Noyau - Polyuréthane
Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
12
Item # Model # Filter Size (In) Micron Flow Rate
(gpm)
26276 PC-20-10 2.5” X 10” 20 10 gpm
26182 PC-20-20 2.5” X 20” 20 15 gpm
26183 PC-20-10BV 4.5” X 10” 20 20 gpm
26184 PC-20-20BV 4.5” X 20” 20 35 gpm
Article# Modèle# Taille
maximum Micron Débit
(gpm)
26207 DG-25-1-10BV 4.5" X 10" 25/1 10 gpm
26208 DG-50-5-10BV 4.5" X 10" 50/5 10 gpm
26209 DG-75-25-10BV 4.5" X 10" 75/25 10 gpm
26210 DG-25-1-20BV 4.5" x 20" 25/1 20 gpm
26211 DG-50-5-20BV 4.5" X 20" 50/5 20 gpm
26212 DG-75-25-20BV 4.5" X 20" 75/25 20 gpm
Article# Modèle# Taille
maximum Micron Débit (gpm) Certification
36039  P-DG-25-1-10BV 4.5” X 10” 25/1 10 NSF 42
36043 P-DG-50-5-10BV 4.5” X 10” 50/5 10 NSF 42
36041 P-DG-25-1-20BV 4.5” x 20” 25/1 20
Certifié IAPMO
R & T contre
NSF / ANSI 42
36045 P-DG-50-5-20BV 4.5” X 20” 50/5 20
Certifié IAPMO
R & T contre
NSF / ANSI 42
36049 P-DG-75-25-20BV 4.5” X 20” 75/25 20
Certifié IAPMO
R & T contre
NSF / ANSI 42
P L A T I N U M

Informations matérielles
Matériau du bouchon - Polyuréthane
Matériau du noyau intérieur - Polypropylène
Média filtrant - Papier cellulosique
Informations matérielles
Média filtrant  – Polypropylène
Certifié IAPMO R & T
contre NSF / ANSI 42
12 13
Article# Modèle# Taille maximum Micron
36070 P-IL-GAC-1/4 2” x 10 5
36230 P-IL-PH-1/4 2” x 10 20
Item # Modèle# Taille maximum Capacité (ppm)
36236 P-IR-20BV 4.5” X 20” 1,492 @ 3gpm
Article# Modèle# Taille maximum
36179 P-DI-10 2.5” X 10”
36180 P-DI-20 2.5” X 20”
36178 P-DI-20BB 4.5” X 20”
Article# Modèle# Taille maximum
26003 WIM14 2.25” X 8”
P L A T I N U M
Article# Modèle# Taille maximum Micron Débit (gpm) Certification
36095 P-SPB-25-10 2.5” X 10” 25.0 5 gpm
Certifié IAPMO
R & T contre
NSF / ANSI 42
Article# Modèle# Taille

 haute pression / eau chaude
kUtilise des cartouches doubles
 ouvertures
Cartouches enroulées de base
304SS
kTempérature maximale de la cartouche -
 300°F (149°C)
kConvient à l’eau potable
k2.5 O.D. Core x 10 ”Length
 (convient aux boîtiers n ° 10 et ST-1)
kDisponible en 5, 10, 25 et 50 microns
14 15
Article# Modèle# Taille maximum Micron
36184 P-BF-410-1 4” X 10” 1
36188 P-BF-410-5 4” X 10” 5
36185 P-BF-410-10 4” X 10” 10
36187 P-BF-410-25 4” X 10” 25
36189 P-BF-410-50 4” X 10” 50
36186 P-BF-410-100 4” X 10” 100
36190 P-BF-420-1 4” X 20” 1
36195 P-BF-420-5 4” X 20” 5
36191 P-BF-420-10 4” X 20” 10
36194 P-BF-420-25 4” X 20” 25
36196 P-BF-420-50 4” X 20” 50
36192 P-BF-420-100 4” X 20” 100
36193 P-BF-420-200 4” X 20” 200
Article# Modèle# Taille Micron Capacité (Gallons) Débit (gpm)
26239 PPMB-5-20BV 4.5” x 20” 5 NA 20 gpm
26256 RF-20BV 4.5” x 20” NA 70,000 gallon @ 4 gpm 8 gpm
160197 SED 20BB double étage à haut